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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-29 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Rećko Konrad 02 Uks Omega Sokółka 1:09.13 274 32.85 36.28
2. Nowak RadosĹ‚aw 02 Kormoran Olsztyn 1:09.18 274 33.24 35.94
3. Kwiatkowski Pawel 02 MKS Juvenia Białystok 1:09.57 269 32.28 37.29
4. Szermuszyn Hubert 02 BARRACUDA Białystok 1:10.21 262 33.62 36.59
5. Szutkiewicz Szymon 02 BARRACUDA Białystok 1:10.31 261 33.26 37.05
6. Kokieć Mateusz 02 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:10.59 258 33.19 37.40
7. Bruzdewicz Hubert 02 Kormoran Olsztyn 1:12.54 237 34.72 37.82
8. Burakowski Robert 02 Kormoran Olsztyn 1:13.74 226 35.03 38.71
9. Bedeniczuk Szymon 02 MKS Juvenia Białystok 1:15.44 211 35.39 40.05

10. Stepaniuk Sebastian 02 MKS Juvenia Białystok 1:17.10 198 36.26 40.84
11. Sawicki Marcin 02 MKS Juvenia Białystok 1:17.17 197 37.28 39.89
12. Duszak Juliusz 02 Kormoran Olsztyn 1:17.32 196 37.69 39.63
13. Helbrecht Jakub 02 Kormoran Olsztyn 1:17.37 195 36.34 41.03
14. Grochowski Michal 02 MKS Juvenia Białystok 1:17.46 195 36.85 40.61
15. Arcimowicz Tomasz 02 MKS Juvenia Białystok 1:18.20 189 37.20 41.00
16. Królik Damian 02 Kormoran Olsztyn 1:18.25 189 37.13 41.12
17. Osmolski Hubert 02 MKS Juvenia Białystok 1:18.95 184 36.64 42.31
18. Piekarski Szymon 02 Kormoran Olsztyn 1:19.08 183 37.13 41.95
19. Tomczuk Kamil 02 Kormoran Olsztyn 1:19.40 181 37.46 41.94
20. Galiński Jakub 02 Kormoran Olsztyn 1:20.30 175 38.35 41.95
21. Śniecikowski Emilian 02 Kormoran Olsztyn 1:22.72 160 39.45 43.27
22. Ptak Marcin 02 MKS Juvenia Białystok 1:23.87 153 40.30 43.57
23. Woroniecki Jakub 02 Ks Puszcza Hajnówka 1:24.24 151 38.97 45.27
24. Boćwiński Oliwier 02 Kormoran Olsztyn 1:25.62 144 40.38 45.24
25. Franke Dawid 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:25.65 144 40.80 44.85
26. Kopczyński Jakub 02 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:25.78 143 40.47 45.31
27. Tumialis Przemysław 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:27.87 133 42.04 45.83
28. Smoliński Michał 02 Kormoran Olsztyn 1:28.04 133 42.39 45.65
29. Borowski Kacper Artur 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:43.56 81 46.17 57.39

13 lat

1. Sinkiewicz Paweł 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:03.49 354 30.25 33.24
2. Mościcki Jakub 01 Kormoran Olsztyn 1:04.46 338 30.83 33.63
3. Bałdyga Marceli 01 Kormoran Olsztyn 1:04.56 337 31.08 33.48
4. Kłak Marcin 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:05.62 321 31.71 33.91
5. Fronc Jakub 01 BARRACUDA Białystok 1:05.98 315 31.09 34.89
6. Lipińskii Szymon 01 Kormoran Olsztyn 1:06.41 309 32.64 33.77
7. Augustynowicz Michał 01 MKS Juvenia Białystok 1:07.45 295 32.62 34.83
8. Linde Miłosz 01 Kormoran Olsztyn 1:08.82 278 32.91 35.91
9. Masłowski Hubert 01 BARRACUDA Białystok 1:09.37 271 32.64 36.73

10. Nowiczkow Jakub 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:09.51 270 33.22 36.29
11. Sobociński Piotr 01 MKS Juvenia Białystok 1:09.54 269 33.46 36.08
12. Kryszpiniuk Gabriel 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:10.11 263 34.11 36.00
13. Wróblewski Jakub 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:10.57 258 33.00 37.57
14. Kalinowski Jakub 01 MKS Juvenia Białystok 1:10.72 256 33.03 37.69
15. Markuszewski Kacper 01 MKS Juvenia Białystok 1:11.12 252 33.13 37.99
16. Stepanik Piotr 01 Kormoran Olsztyn 1:11.75 245
17. Wesołowski Jacek 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.22 240 34.29 37.93
18. Cieślukowski Wojciech 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:12.48 238 33.94 38.54
19. Wiecheć Mateusz 01 Uks Mos Ełk 1:12.83 234 34.17 38.66
20. Wierzchowski Michał 01 Uks Mos Ełk 1:12.98 233 35.50 37.48
21. Zaleski Kacper 01 MKS Juvenia Białystok 1:13.49 228 36.09 37.40
22. Żurawski Jakub 01 Kormoran Olsztyn 1:13.65 227 34.89 38.76
23. Pawlenko Norbert 01 Ks Puszcza Hajnówka 1:15.66 209 35.40 40.26
24. Wronowski Igor 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:16.04 206 36.54 39.50
25. Zalecki Artur 01 Kormoran Olsztyn 1:17.12 197 36.19 40.93
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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. Anchim Adrian 01 Ks Puszcza Hajnówka 1:19.16 182 37.57 41.59
27. Druć Piotr 01 Uks Omega Sokółka 1:19.44 181
28. Spychalski Ernest 01 Uks Mos Ełk 1:21.66 166 38.88 42.78
29. Podziewski Mateusz 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:22.98 158 39.23 43.75
30. Bondaruk Kacper 01 Ks Puszcza Hajnówka 1:24.59 149 38.28 46.31

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-28 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Rećko Konrad 02 Uks Omega Sokółka 5:13.85 311
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.48 40.13 250m: 3:14.26 40.96 350m:

100m: 1:12.35 38.31 200m: 2:33.30 40.82 300m: 3:55.35 41.09 400m: 5:13.85

2. Kwiatkowski Pawel 02 MKS Juvenia Białystok 5:20.07 293
50m: 34.80 34.80 150m: 1:55.61 41.19 250m: 3:17.47 41.24 350m: 4:40.18 41.24

100m: 1:14.42 39.62 200m: 2:36.23 40.62 300m: 3:58.94 41.47 400m: 5:20.07 39.89

3. Szutkiewicz Szymon 02 BARRACUDA Białystok 5:20.61 292
50m: 38.15 38.15 150m: 1:57.72 40.08 250m: 3:18.80 40.23 350m: 4:40.77 40.94

100m: 1:17.64 39.49 200m: 2:38.57 40.85 300m: 3:59.83 41.03 400m: 5:20.61 39.84

4. Szermuszyn Hubert 02 BARRACUDA Białystok 5:20.66 292
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.21 40.46 250m: 3:18.00 41.84 350m: 4:41.76 41.13

100m: 1:13.75 39.22 200m: 2:36.16 41.95 300m: 4:00.63 42.63 400m: 5:20.66 38.90

5. Kokieć Mateusz 02 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:28.14 272
50m: 34.79 34.79 150m: 1:56.70 41.85 250m: 3:22.73 43.02 350m: 4:47.72 42.27

100m: 1:14.85 40.06 200m: 2:39.71 43.01 300m: 4:05.45 42.72 400m: 5:28.14 40.42

6. Nowak RadosĹ‚aw 02 Kormoran Olsztyn 5:31.27 264
50m: 35.62 35.62 150m: 1:59.02 42.79 250m: 3:25.98 43.48 350m: 4:50.92 41.58

100m: 1:16.23 40.61 200m: 2:42.50 43.48 300m: 4:09.34 43.36 400m: 5:31.27 40.35

7. Bruzdewicz Hubert 02 Kormoran Olsztyn 5:33.35 260
50m: 35.63 35.63 150m: 2:01.67 44.14 250m: 3:28.47 42.99 350m: 4:54.59 42.69

100m: 1:17.53 41.90 200m: 2:45.48 43.81 300m: 4:11.90 43.43 400m: 5:33.35 38.76

8. Burakowski Robert 02 Kormoran Olsztyn 5:51.30 222
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.86 45.51 250m: 3:38.30 45.61 350m: 5:10.11 46.00

100m: 1:21.35 43.98 200m: 2:52.69 45.83 300m: 4:24.11 45.81 400m: 5:51.30 41.19

9. Sawicki Marcin 02 MKS Juvenia Białystok 5:51.79 221
50m: 38.42 38.42 150m: 2:08.21 45.33 250m: 3:39.54 45.49 350m: 5:09.45 44.88

100m: 1:22.88 44.46 200m: 2:54.05 45.84 300m: 4:24.57 45.03 400m: 5:51.79 42.34

10. Gudalewski Kacper 02 Uks Omega Sokółka 5:52.40 220
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.78 45.02 250m: 3:38.74 46.00 350m: 5:10.22 45.43

100m: 1:21.76 43.54 200m: 2:52.74 45.96 300m: 4:24.79 46.05 400m: 5:52.40 42.18

11. Kimborowicz Michal 02 MKS Juvenia Białystok 5:55.82 213
50m: 39.22 39.22 150m: 2:10.37 46.33 250m: 3:42.86 46.19 350m: 5:13.52 45.19

100m: 1:24.04 44.82 200m: 2:56.67 46.30 300m: 4:28.33 45.47 400m: 5:55.82 42.30

12. Stepaniuk Sebastian 02 MKS Juvenia Białystok 5:56.49 212
50m: 37.75 37.75 150m: 2:08.29 46.23 250m: 3:41.06 46.31 350m: 5:14.20 46.72

100m: 1:22.06 44.31 200m: 2:54.75 46.46 300m: 4:27.48 46.42 400m: 5:56.49 42.29

13. Helbrecht Jakub 02 Kormoran Olsztyn 5:58.18 209
50m: 39.39 39.39 150m: 2:10.93 46.41 250m: 3:44.16 46.32 350m: 5:17.08 46.39

100m: 1:24.52 45.13 200m: 2:57.84 46.91 300m: 4:30.69 46.53 400m: 5:58.18 41.10

14. Piekarski Szymon 02 Kormoran Olsztyn 5:59.80 206
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.83 45.85 250m: 3:39.31 46.10 350m: 5:13.72 47.39

100m: 1:21.98 43.74 200m: 2:53.21 45.38 300m: 4:26.33 47.02 400m: 5:59.80 46.08
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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Grochowski Michal 02 MKS Juvenia Białystok 6:01.52 203
50m: 37.31 37.31 150m: 2:10.09 47.08 250m: 3:44.14 46.55 350m: 5:20.58 48.66

100m: 1:23.01 45.70 200m: 2:57.59 47.50 300m: 4:31.92 47.78 400m: 6:01.52 40.94

16. Tomczuk Kamil 02 Kormoran Olsztyn 6:05.45 197
50m: 39.78 39.78 150m: 2:13.36 47.39 250m: 3:46.32 46.21 350m: 5:19.89 46.32

100m: 1:25.97 46.19 200m: 3:00.11 46.75 300m: 4:33.57 47.25 400m: 6:05.45 45.56

17. Królik Damian 02 Kormoran Olsztyn 6:09.69 190
50m: 39.89 39.89 150m: 2:13.60 47.80 250m: 3:49.92 48.55 350m:

100m: 1:25.80 45.91 200m: 3:01.37 47.77 300m: 4:36.61 46.69 400m: 6:09.69

18. Arcimowicz Tomasz 02 MKS Juvenia Białystok 6:17.53 179
50m: 41.40 41.40 150m: 2:18.20 49.03 250m: 3:57.77 50.19 350m: 5:33.45 47.50

100m: 1:29.17 47.77 200m: 3:07.58 49.38 300m: 4:45.95 48.18 400m: 6:17.53 44.08

19. Duszak Juliusz 02 Kormoran Olsztyn 6:35.19 156
50m: 42.83 42.83 150m: 2:21.81 49.70 250m: 4:01.08 49.06 350m: 5:43.33 51.15

100m: 1:32.11 49.28 200m: 3:12.02 50.21 300m: 4:52.18 51.10 400m: 6:35.19 51.86

20. Franke Dawid 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:37.39 153
50m: 44.64 44.64 150m: 2:26.78 52.20 250m: 4:10.51 51.75 350m: 5:50.88 50.15

100m: 1:34.58 49.94 200m: 3:18.76 51.98 300m: 5:00.73 50.22 400m: 6:37.39 46.51

21. Galiński Jakub 02 Kormoran Olsztyn 6:40.37 150
50m: 40.92 40.92 150m: 2:24.36 53.10 250m: 4:10.23 52.96 350m: 5:52.20 48.08

100m: 1:31.26 50.34 200m: 3:17.27 52.91 300m: 5:04.12 53.89 400m: 6:40.37 48.17

22. Ptak Marcin 02 MKS Juvenia Białystok 6:40.43 150
50m: 42.52 42.52 150m: 2:26.73 53.09 250m: 4:09.20 51.36 350m: 5:51.72 51.29

100m: 1:33.64 51.12 200m: 3:17.84 51.11 300m: 5:00.43 51.23 400m: 6:40.43 48.71

23. Tumialis Przemysław 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:47.38 142
50m: 44.96 44.96 150m: 2:33.30 54.70 250m: 4:18.79 52.54 350m: 5:59.45 48.08

100m: 1:38.60 53.64 200m: 3:26.25 52.95 300m: 5:11.37 52.58 400m: 6:47.38 47.93

24. Kopczyński Jakub 02 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:51.56 138
50m: 43.76 43.76 150m: 2:27.17 53.18 250m: 4:16.02 54.32 350m: 6:03.79 53.91

100m: 1:33.99 50.23 200m: 3:21.70 54.53 300m: 5:09.88 53.86 400m: 6:51.56 47.77

25. Smoliński Michał 02 Kormoran Olsztyn 6:55.56 134
50m: 45.86 45.86 150m: 250m: 4:21.52 54.50 350m: 6:08.22 52.75

100m: 200m: 3:27.02 300m: 5:15.47 53.95 400m: 6:55.56 47.34

26. Czeczuga Szymon 02 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 7:41.58 97
50m: 47.88 47.88 150m: 2:45.35 1:00.57 250m: 4:44.70 1:00.11 350m:

100m: 1:44.78 56.90 200m: 3:44.59 59.24 300m: 5:46.78 1:02.08 400m: 7:41.58

DYSKW. Woroniecki Jakub 02 Ks Puszcza Hajnówka 6:53.99
50m: 41.81 41.81 150m: 2:28.92 55.30 250m: 4:20.06 55.37 350m: 6:06.18 51.80

100m: 1:33.62 51.81 200m: 3:24.69 55.77 300m: 5:14.38 54.32 400m: 6:53.99 47.81

NIE UK. Śniecikowski Emilian 02 Kormoran Olsztyn
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

13 lat

1. Bałdyga Marceli 01 Kormoran Olsztyn 4:54.77 376
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.52 37.58 250m: 3:05.54 39.00 350m: 4:21.04 36.97

100m: 1:10.94 37.88 200m: 2:26.54 38.02 300m: 3:44.07 38.53 400m: 4:54.77 33.73

2. Kłak Marcin 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:55.06 374
50m: 34.05 34.05 150m: 1:48.36 37.31 250m: 3:04.36 38.21 350m: 4:19.79 37.47

100m: 1:11.05 37.00 200m: 2:26.15 37.79 300m: 3:42.32 37.96 400m: 4:55.06 35.27

3. Jednaszewski Mikołaj 01 Kormoran Olsztyn 5:11.85 317
50m: 35.98 35.98 150m: 1:55.69 39.73 250m: 3:17.09 39.58 350m: 4:35.02 38.01

100m: 1:15.96 39.98 200m: 2:37.51 41.82 300m: 3:57.01 39.92 400m: 5:11.85 36.83
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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Linde Miłosz 01 Kormoran Olsztyn 5:11.97 317
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.11 39.91 250m: 3:16.08 40.90 350m: 4:34.59 38.24

100m: 1:14.20 39.46 200m: 2:35.18 41.07 300m: 3:56.35 40.27 400m: 5:11.97 37.38

5. Gardocki Szymon 01 MKS Juvenia Białystok 5:12.10 316
50m: 35.68 35.68 150m: 1:53.85 39.16 250m: 3:13.56 40.13 350m: 4:34.26 39.71

100m: 1:14.69 39.01 200m: 2:33.43 39.58 300m: 3:54.55 40.99 400m: 5:12.10 37.84

6. Sobociński Piotr 01 MKS Juvenia Białystok 5:12.15 316
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.42 39.45 250m: 3:12.23 40.18 350m: 4:33.44 40.59

100m: 1:12.97 38.30 200m: 2:32.05 39.63 300m: 3:52.85 40.62 400m: 5:12.15 38.71

7. Augustynowicz Michał 01 MKS Juvenia Białystok 5:12.48 315
50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.11 40.62 250m: 3:16.52 39.87 350m: 4:36.54 39.04

100m: 1:15.49 40.11 200m: 2:36.65 40.54 300m: 3:57.50 40.98 400m: 5:12.48 35.94

8. Masłowski Hubert 01 BARRACUDA Białystok 5:13.01 314
50m: 34.62 34.62 150m: 1:55.78 41.11 250m: 3:17.14 40.81 350m: 4:36.44 39.19

100m: 1:14.67 40.05 200m: 2:36.33 40.55 300m: 3:57.25 40.11 400m: 5:13.01 36.57

9. Jurczak Kacper 01 Kormoran Olsztyn 5:19.46 295
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.19 41.07 250m: 3:18.78 42.28 350m: 4:41.65 41.53

100m: 1:14.12 39.63 200m: 2:36.50 41.31 300m: 4:00.12 41.34 400m: 5:19.46 37.81

10. Kryszpiniuk Gabriel 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:23.61 284
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.81 41.31 250m: 3:20.98 42.73 350m: 4:44.97 41.40

100m: 1:14.50 39.63 200m: 2:38.25 42.44 300m: 4:03.57 42.59 400m: 5:23.61 38.64

11. Wiecheć Mateusz 01 Uks Mos Ełk 5:28.85 270
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.26 42.15 250m: 3:22.55 41.49 350m: 4:47.11 42.85

100m: 1:17.11 41.22 200m: 2:41.06 41.80 300m: 4:04.26 41.71 400m: 5:28.85 41.74

12. Zaleski Kacper 01 MKS Juvenia Białystok 5:29.11 270
50m: 37.49 37.49 150m: 2:00.55 42.69 250m: 3:25.15 42.34 350m: 4:50.07 41.26

100m: 1:17.86 40.37 200m: 2:42.81 42.26 300m: 4:08.81 43.66 400m: 5:29.11 39.04

13. Wierzchowski Michał 01 Uks Mos Ełk 5:29.38 269
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.80 42.25 250m: 3:24.03 43.18 350m: 4:48.59 42.32

100m: 1:15.55 39.87 200m: 2:40.85 43.05 300m: 4:06.27 42.24 400m: 5:29.38 40.79

14. Kalinowski Jakub 01 MKS Juvenia Białystok 5:29.71 268
50m: 36.77 36.77 150m: 2:01.29 43.10 250m: 3:28.23 43.61 350m: 4:51.71 41.12

100m: 1:18.19 41.42 200m: 2:44.62 43.33 300m: 4:10.59 42.36 400m: 5:29.71 38.00

15. Nowak Aleksander 01 Kormoran Olsztyn 5:31.64 264
50m: 38.26 38.26 150m: 2:03.52 43.21 250m: 3:30.59 42.69 350m: 4:53.79 40.38

100m: 1:20.31 42.05 200m: 2:47.90 44.38 300m: 4:13.41 42.82 400m: 5:31.64 37.85

16. Żurawski Jakub 01 Kormoran Olsztyn 5:33.62 259
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.28 42.11 250m: 3:27.42 43.01 350m: 4:53.08 42.88

100m: 1:19.17 42.51 200m: 2:44.41 43.13 300m: 4:10.20 42.78 400m: 5:33.62 40.54

17. Wesołowski Jacek 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:35.29 255
50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.98 41.62 250m: 3:24.40 43.64 350m: 4:53.34 44.74

100m: 1:15.36 40.43 200m: 2:40.76 43.78 300m: 4:08.60 44.20 400m: 5:35.29 41.95

18. Markuszewski Kacper 01 MKS Juvenia Białystok 5:38.41 248
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.86 43.81 250m: 3:32.06 43.06 350m: 4:59.46 43.95

100m: 1:21.05 43.11 200m: 2:49.00 44.14 300m: 4:15.51 43.45 400m: 5:38.41 38.95

19. Stepanik Piotr 01 Kormoran Olsztyn 5:57.78 210
50m: 35.19 35.19 150m: 2:05.19 46.41 250m: 3:39.19 46.39 350m: 5:12.98 46.50

100m: 1:18.78 43.59 200m: 2:52.80 47.61 300m: 4:26.48 47.29 400m: 5:57.78 44.80

20. Wronowski Igor 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:58.26 209
50m: 38.77 38.77 150m: 2:07.43 44.62 250m: 3:41.00 46.68 350m: 5:13.92 46.35

100m: 1:22.81 44.04 200m: 2:54.32 46.89 300m: 4:27.57 46.57 400m: 5:58.26 44.34

21. Kośko Kewin 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:59.30 207
50m: 40.30 40.30 150m: 2:12.43 46.76 250m: 3:45.41 46.56 350m: 5:19.06 45.70

100m: 1:25.67 45.37 200m: 2:58.85 46.42 300m: 4:33.36 47.95 400m: 5:59.30 40.24
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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. Wróblewski Jakub 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:00.48 205
50m: 36.07 36.07 150m: 2:05.64 45.99 250m: 3:41.24 47.21 350m: 5:16.78 48.23

100m: 1:19.65 43.58 200m: 2:54.03 48.39 300m: 4:28.55 47.31 400m: 6:00.48 43.70

23. Pawlenko Norbert 01 Ks Puszcza Hajnówka 6:08.36 192
50m: 39.07 39.07 150m: 2:12.62 48.02 250m: 3:50.44 49.82 350m: 5:26.91 47.48

100m: 1:24.60 45.53 200m: 3:00.62 48.00 300m: 4:39.43 48.99 400m: 6:08.36 41.45

24. Cieślukowski Wojciech 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:17.56 178
50m: 38.41 38.41 150m: 2:14.33 48.55 250m: 3:52.04 49.20 350m: 5:30.54 49.60

100m: 1:25.78 47.37 200m: 3:02.84 48.51 300m: 4:40.94 48.90 400m: 6:17.56 47.02

25. Bondaruk Kacper 01 Ks Puszcza Hajnówka 6:53.35 136
50m: 42.27 42.27 150m: 2:23.91 52.21 250m: 4:13.52 55.22 350m:

100m: 1:31.70 49.43 200m: 3:18.30 54.39 300m: 5:09.76 56.24 400m: 6:53.35

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-29 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Duchnowski Szymon 02 BARRACUDA Białystok 1:13.26 298 35.66 37.60
2. Komar Rafał 02 Kormoran Olsztyn 1:15.25 275
3. Rećko Konrad 02 Uks Omega Sokółka 1:19.84 230 38.90 40.94
4. Nowak RadosĹ‚aw 02 Kormoran Olsztyn 1:24.46 194 41.77 42.69
5. Bruzdewicz Hubert 02 Kormoran Olsztyn 1:24.73 192 42.08 42.65
6. Królik Damian 02 Kormoran Olsztyn 1:25.56 187 41.79 43.77
7. Osmolski Hubert 02 MKS Juvenia Białystok 1:26.86 178 42.25 44.61
8. Stepaniuk Sebastian 02 MKS Juvenia Białystok 1:27.36 175 42.36 45.00
9. Bedeniczuk Szymon 02 MKS Juvenia Białystok 1:28.12 171 42.92 45.20

10. Filipowicz Gustaw 02 MKS Juvenia Białystok 1:28.47 169 43.44 45.03
11. Helbrecht Jakub 02 Kormoran Olsztyn 1:29.69 162 44.29 45.40
12. Arcimowicz Tomasz 02 MKS Juvenia Białystok 1:32.05 150 44.78 47.27
13. Tomczuk Kamil 02 Kormoran Olsztyn 1:34.23 140 45.76 48.47
14. Franke Dawid 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:37.94 124 48.08 49.86
15. Grochowski Michal 02 MKS Juvenia Białystok 1:38.07 124 47.99 50.08
16. Boćwiński Oliwier 02 Kormoran Olsztyn 1:43.17 106 49.22 53.95
17. Ptak Marcin 02 MKS Juvenia Białystok 1:44.09 103 50.62 53.47
18. Tumialis Przemysław 02 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:45.62 99 52.97 52.65
19. Smoliński Michał 02 Kormoran Olsztyn 1:52.94 81

13 lat

1. Mościcki Jakub 01 Kormoran Olsztyn 1:11.95 314 34.45 37.50
2. Markuszewski Kacper 01 MKS Juvenia Białystok 1:17.02 256 37.25 39.77
3. Sac Sebastian 01 MKS Juvenia Białystok 1:18.48 242 38.23 40.25
4. Lipińskii Szymon 01 Kormoran Olsztyn 1:18.84 239 39.90 38.94
5. Jednaszewski Mikołaj 01 Kormoran Olsztyn 1:19.42 233 38.88 40.54
6. Wiecheć Mateusz 01 Uks Mos Ełk 1:19.48 233 38.03 41.45
7. Augustynowicz Michał 01 MKS Juvenia Białystok 1:23.43 201 41.65 41.78
8. Stepanik Piotr 01 Kormoran Olsztyn 1:23.78 199 40.41 43.37
9. Żurawski Jakub 01 Kormoran Olsztyn 1:24.61 193 41.79 42.82

10. Kalinowski Jakub 01 MKS Juvenia Białystok 1:25.09 190 42.26 42.83
11. Kryszpiniuk Gabriel 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:25.66 186 42.17 43.49
12. Białoszewski Jakub 01 MKS Juvenia Białystok 1:26.90 178 42.09 44.81
13. Linde Miłosz 01 Kormoran Olsztyn 1:27.12 177 43.47 43.65
14. Jurczuk Nektariusz 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:28.63 168 43.58 45.05
15. Druć Piotr 01 Uks Omega Sokółka 1:29.43 163 44.23 45.20
16. Podziewski Mateusz 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:29.51 163 42.95 46.56
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DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW MŁODZIKÓW
Suwałki, 28- - 29-3-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Zalecki Artur 01 Kormoran Olsztyn 1:30.89 156 43.06 47.83
18. Cieślukowski Wojciech 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 1:32.48 148 45.99 46.49
19. Anchim Adrian 01 Ks Puszcza Hajnówka 1:37.81 125 47.99 49.82

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-28 - 14:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Duchnowski Szymon 02 BARRACUDA Białystok 2:37.15 307 36.56 40.11 40.89 39.59
2. Komar Rafał 02 Kormoran Olsztyn 2:46.69 257 40.67 39.24
3. Bruzdewicz Hubert 02 Kormoran Olsztyn 2:56.95 215 41.29 44.96 46.25 44.45
4. Królik Damian 02 Kormoran Olsztyn 2:58.12 211 41.02 44.99 47.29 44.82
5. Nowak RadosĹ‚aw 02 Kormoran Olsztyn 3:00.43 203 41.54 46.28 48.58 44.03
6. Osmolski Hubert 02 MKS Juvenia Białystok 3:03.27 194 43.50 47.15 47.79 44.83
7. Filipowicz Gustaw 02 MKS Juvenia Białystok 3:07.27 181 45.25 48.20 48.77 45.05
8. Helbrecht Jakub 02 Kormoran Olsztyn 3:08.11 179 46.57 48.36 47.97 45.21
9. Tomczuk Kamil 02 Kormoran Olsztyn 3:14.57 162 45.48 49.74 51.41 47.94

